

Õmblustööde väike abiline

Mõnuga lased viimase õmbluse kokku, kell näitab juba palju – uue päeva alguseni on loetud minutid. Nüüd veel koristada suurem segadus, ja võibki rahulolevalt ohata, et valmis jõudsin. Niidiotsad ning pisikesed riideribad olen küll targu juba alustassile kogunud – nii on väikegi lootus, et koristamine läheb kiiremini ning kogu eluruum ei ole täis pisikesi niidiotsi. Tolmuimejaga ruttu veel põrand üle, nõnda on hommikul palju lustilisem ärgata, jõuan mõelda. Äkki – korrdi ... ja jälle on kogu põrand nõõpnõelu täis. Pole siis ime, et igal uuel õmbluskorral imestad, et kuhu need nõelakesed kaovad, alles tõin kauplusest terve karbi ja nüüd on veel vaid mõni põhja peal.

Seega, mõeldud – tehtud: et selline olukord aina ei korduks, tuleb õmmelda kaasaskantav nõõpnõelapadi. Nii on hea nõelad, mida parasjagu vaja ei lähe, kindlasse kohta panna, et kui vaja, siis need kohe ka üles leiaks.

PILLE HERMANN



Foto 1. Harutage vanal pluusil mansetti varruka küljest lahti. Väga hästi sobivad ka meeste päevasärgid, kuna nendel mansettidel on kasutatud tugevat liimiriidet ning enamasti on need korrektselt õmmeldud, nii on hiljem endal vähem viimistleda. Vajadusel õmmelge mansetinööp uuesti, just parasjagu nii kaugale, et ulatub kenasti ümber randme. Kui mansett on liiga suur, võib üleliigse serva kinnitamiseks õmmelda pisikesed rõhtnööbid – nii on valmiv nõelapadi kindlalt ümber randme paigas. Õmmelge serv kinni.

Foto 7. Vana pluusi mansettist ja paarist kangaringist õmmeldud nõõpnõelapadja saab ümber randme panna – nii on ta õmblustööde ajal kogu aeg käepärast ning nõõpnõeltele kadu ei ole enam nii suur.



PILLE HERMANN

Foto 2. Seejärel lõigake papist rattas, asetage kangale ning lõigake kangast kaks rattast, mis on papist rattast umbes 1 cm võrra suuremad. Tavapärastelt on sellisteks ümarmateks töödeks hea kasutada kruusi, nii ei jää ring väga lopergune.



Foto 3. Ajage krookniit 0,5 cm kaugusele kanga servast.



Foto 4. Asetage papist välja lõigatud ketas kanga keskele.



Foto 5. Seejärel tõmmake niit tugevasti ümber papist ketta. Triikige ratas ning eemaldage papist kettake. Sarnaselt toimige ka teise kangast lõigatud ringiga. Niimoodi jäävad kangast ringid ühesuurused ning ka servad korrektsed, samuti pole muret töö ümberpööramisega, kui on soov serva kaunistuseks pits õmmelda.



Foto 6. Ühele ringile õmmelge pits külge nii, et õmblused jäävad pahemale poole. Asetage ringid kokku selliselt, et paremad pooled on väljaspool. Vajadusel traageldage ringid kokku ning seejärel õmmelge õmblusmasinaga servad 1 mm kauguselt kokku, jättes väikese ava täidise panemiseks.

